cum olim in Europa
Ordo esset ignotus, &
ob id apud Honorium
Tertium non pauci
pro illius extinctione
instarent, adstitit Ho-
norio noctu purissima
Virgo Maria, planèque
jussit, ut institutum, &
homines benignè
complecteretur.

R. Quæ est ista, quæ
processit sicut Sol, &
formosa tanquam le-
rulalem: * Viderunt
eam filiæ Sion, & bea-
tam dixerunt, & Regi-
næ laudaverunt eam.

V. Et sicut dies ver-
ni circumdabant eam
flores roscarum, & lilia
convallium. Viderunt.

Lectio VI.

Non in hoc tantum
saeculo Ordinem
sibi tam acceptum

multis prærogativis
Beatissima Virgo in-
signivit, verum & in a-
lio (cum ubique &
potentia, & misericor-
dia plurimum valeat)
filios in Scapularis So-
ciatem relatos, qui
abstinentiam modi-
cam, precesque pau-
cas eis præscriptas fre-
quentarunt, ac pro sui
status ratione castita-
tem coluerunt, mater-
no planè affectu, dum
igne purgatorio ex-
piantur, solari, ac in
cœlestem patriam ob-
tentu suo quantocvus
piè creditur efferre.
Tot ergo tantisque Be-
neficijs Ordo cumula-
tus, solemnem Beatissi-
mæ Virginis Com-
memorationem ritu
perpetuo ad ejusdem

Vir-

124 Virginis Gloriam quotannis celebrandam instituit.

R. Ornatam monilibus filiam Jerusalēm Dominus concupivit: * & videntes eam filiā Sion, beatissimam prædicaverunt, dicentes: * Vnguentum cefulum nomen tuum.

V. Astitit Regina à dextris tuis in vestitu deaurato, circumdata varietate. Et videntes. Gloria Patri. Vnguentum.

In tertio Noct.

V. Elegit eam Deus * & præelegit eam.

R. In tabernaculo suo * habitare facit eam.

Lectio S. Evangelij secundum Ioannem.

Cap. 19.

Lectio VII.

N illo tempore ; stabant juxta Crucem Iesu Mater ejus, & soror Matris ejus Maria Cleophae , & Maria Magdalene. Et reliqua.

Homilia S. Ambrosij Episcopi.

Ex Epist. 25. ad Vercell. Eccl. in fine.

Maria Domini Mater ante Crucem Filij stabat: nullus me hoc docuit, nisi Sanctus Ioannes Evangelista. Mundum alij concussum in Passione Domini conscripserunt, cœlum tenebris obductum, refugisse solem, in Paradisum latronem, sed post piam confessionem receptum. Ioannes do-

docuit, quod alii non docuerunt, quemadmodum in Cruce positus Matrem appellaverit, pluris putans, quod victor suppliciorum, pietatis officia Matri exhibebat, quam quod Regnum coeleste donabat. Nam si religiosum est, quod latroni donatur veniam, multò uberioris pietatis est, quod à Filio Mater tanto affectu honoratur. Ecce, inquit, Filius tuus: Ecce Mater tua.

R. Felix namque es sacra Virgo Maria, & omni laude dignissima: * Quia ex te ortus est sol justitiae, Christus Deus noster.